



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.

74-001 สายบ้านบางซอ-บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 13,10 จากบ้านนายสงบ บุญครอง

กว้าง 6 เมตร ยาว 2,390 เมตร หนา 0.05 เมตร ถึงบริเวณบ่อกึ่งนายวันชัย สุนทรีเกษม

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถรจะดำเนินการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.74-001 สายบ้านบางซอ-บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 13,10 จากบ้านนายสงบ บุญครอง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,390 เมตร หนา 0.05 เมตร ถึงบริเวณบ่อกึ่งนายวันชัย สุนทรีเกษม และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน 6,445,947.54 บาท (หกล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบบสี่สตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

— —

(นายบัญชา สุนทรีเกษม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.74-001
สายบ้านบางซอ-บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 13,10 จากบ้านนายสงบ บุญครอง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,390 เมตร หนา 0.05 เมตร

2. ถึงบอกลงนามวันชัย สนธิ์เกษม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร / องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,412,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยาง
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,445,947.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ บัตวิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง

7.2 พงษ์ศักดิ์ ลิ้มสุภรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปรัชญา สุตวิสัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

ปรัชญา สุตวิสัย

17 เมษายน 2562 11:24:08

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.74-001 สายบ้านบางซอ-บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 13,10 จากบ้านนายสงบ บุญครอง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กว.ก. 6 เมตร ยาว 2,390 เมตร หน้า 0.05 เมตร ถึงบึงนางวันชัย สุนทรเกษม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	14,340.000	14.19	203,484.60	1.3630	19.34	277,349.50
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,434.000	634.27	909,543.18	1.3630	864.51	1,239,707.35
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,340.000	29.21	418,871.40	1.3630	39.81	570,921.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. 74-001 สายบ้านบางซอ-บ้านโคกเจ็ดลูก หมู่ที่ 13,10 จากบ้านนายสงบ บุญครอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,390 เมตร พิกัด 0.05 เมตร ถึงบึงนายวันชัย สุนทรเกษม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	14,340.000	212.38	3,045,529.20	1.3630	289.47	4,151,056.29
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	537.750	282.30	151,806.82	1.3630	384.77	206,912.69
รวมราคากลาง								6,445,947.54